O pagamento será realizado mês a mês da prestação do serviço, em até 5 dias úteis 

após a apresentação de nota fiscal à contratante. 

7.2. O pagamento será obrigatoriamente por meio de transferência eletrônica, 

preferencialmente por TED. 

7.3. O valor total a ser pago ao contratado será de R$ 64.986,64 (sessenta e quatro mil 

novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos), em 04 (quatro) parcelas 

mensais iguais, no valor de R$ 16.246,66 (dezesseis mil duzentos e quarenta e seis reais 

e sessenta e seis centavos). 

VIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

8.1. No processo seletivo para escolha de fornecedores as empresas concorrerão em 

igualdade de condições, exceto os casos específicos previstos na legislação vigente. 

8.2.